ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu những nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024”

Thực hiện Thông báo số 21/TB-BTC, ngày 20/6/2024 của Ban tổ chức Cuộc

thi về điều chỉnh thời gian Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu những nội dung

cơ bản của Luật Đất đai năm 2024”.

UBND thị xã thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi như sau:

Ngày 13/5/2024, Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu những nội dung

cơ bản của Luật Đất đai năm 2024” đã ban hành Thể lệ số 16/TL-BTC. Theo đó

Cuộc thi dự kiến tổ chức thành 02 Đợt:

- Đợt 1: Từ ngày phát động Cuộc thi (20/6/2024) đến hết ngày 12/7/2024;

- Đợt 2: Từ ngày 15/7/2024 đến hết ngày 10/8/2024.

Tuy nhiên, do thời gian dự kiến thi Đợt 1 trùng với thời gian chuẩn bị, tổ

chức Kỳ thi tốt nghiệp Trung học Phổ thông năm 2024, nên thời gian tổ chức Cuộc

thi được điều chỉnh lại, do vậy UBND thị xã thông báo thời gian điều chỉnh Cuộc

thi như sau:

- Đợt 1: Từ ngày phát động Cuộc thi (05/7/2024) đến hết ngày 31/7/2024;

- Đợt 2: Từ ngày 01/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024 (Theo Thông báo số

21/TB-BTC, ngày 20/6/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu những

nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024”).

Các nội dung khác tiếp tục và yêu cầu thực hiện, bám sát theo Thể lệ số

16/TL-BTC ngày 13/5/2024.

 UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thị xã và các đối tượng

dự thi được biết, tham gia hưởng ứng Cuộc thi đúng theo thời gian quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Y Čing Mlô

- Sở Tư pháp; (B/c)
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, TP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Long<longnt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:58:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:19:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Y Cing Mlô<ycingmlo@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:26:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:26:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:26:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T14:26:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!